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50336

5720208317400023055ultramarinblau dunkel30 g / 60 g

57202080
57201629

17400023038
17400023073

rubinrot
schwarz

30 g / 60 g
  

 

57202079
57202078

17400023037
17400023033

pflaume
rosa

30 g / 60 g
  

57202088
57202092

17400023091
17400023281

karibik
lindgrün

30 g / 60 g
  

 

57202081
57202087

17400023045
17400023078

dunkelbraun
grau

30 g / 60 g
  

57202086
57202082

17400023074
17400023053

anthrazit
dunkelblau

30 g / 60 g
  

Textilfarbe "Fashion Color"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

Zubehör: Färbesalz

Symbolbild: Textilfarbe "Fashion Color" ultramarinblau dunkel schwarz rubinrot

 rosa pflaume lindgrün karibik

 grau dunkelbraun dunkelblau anthrazit

Textilfarbe  "Fashion  Color"
• Textilfarbe zum Färben in der Waschmaschine
• kochecht, waschmaschinenbeständig bis 95 °C
• für Baumwolle, Leinen, Viskose und Mischgewebe (bis 20 % Kunstfaseranteil)
• Handfärbung, auch von Seide, ist ebenfalls möglich
• gute Lichtechtheit
• Inhalt: 30 g Farbstoff, 60 g Reaktionsmittel
• ausreichend für Färbevorgang mit bis zu 500 g Stoff


